

# MamaDHA Premium+ 90 kaps.

Cena: 121,68 zł



## Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	90 kaps.
Postać	Kapsułki
Producent	ADAMED PHARMA S.A.
Rejestracja	

## Opis produktu

### Składniki:

Olej rybi (źródło DHA i EPA), żelatyna, magnez (tlenek magnezu), substancja utrzymująca wilgoć – glicerol, substancja zagęszczająca – mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych, emulgator – lecytyna słonecznikowa, substancja przeciwpieniąca – kwasy tłuszczowe, barwnik – E 171, jod (jodan potasu), kwas foliowy (kwas pteroilomonoglutaminowy), metafolina (L-metylofolian wapnia), barwnik – E 120, witamina D (cholekalcyferol), barwnik – E 172.

Wartość odżywcza w 100g produktu: wartość energetyczna – 2007kJ/486kcal; tłuszcz – 44,0g, w tym: kwasy tłuszczowe nasycone – 3,8g, kwasy tłuszczowe wielonienasycone – 40,2g, węglowodany – 9,3g, w tym: cukry – 0g, alkohole wielowodorotlenowe – 9,3g, białko – 16,8g, sól – 0g, witamina D – 2300mcg, foliany – 18500mcg, w tym: kwas foliowy – 9250mcg, metafolina – 9250mcg, magnez – 9250mg, jod – 9250mcg, DHA – 37g, EPA - 3,2g.

Wartość odżywcza w 2 kapsułkach: wartość energetyczna – 43,35kJ/10,49 kcal; tłuszcz – 0,951g, w tym: kwasy tłuszczowe nasycone – 0,083g, kwasy tłuszczowe wielonienasycone – 0,868g, węglowodany – 0,201g, w tym: cukry – 0g, alkohole wielowodorotlenowe – 0,201g, białko – 0,362g, sól – 0g, witamina D – 50mcg (2000 j.m.), foliany – 400mcg w tym: kwas foliowy – 200mcg, metafolina – 200mcg, magnez – 200mg, jod – 200mcg, DHA – 0,8g, EPA – 0,068g.

### Działanie:

Mamadha Premium plus ze starannie dobranymi składnikami w odpowiednich proporcjach, które są niezbędne dla zachowania zdrowego organizmu kobiety w ciąży, prawidłowego przebiegu ciąży oraz dla prawidłowego rozwoju płodu oraz dziecka. Mamy tu kwas DHA, kwas foliowy, witaminę D i minerały. Kwas DHA wspiera prawidłowy rozwój mózgu i oczu u płodu, a jak dowodzą badania, kwas DHA minimalizuje ryzyko przedwczesnego porodu. Ważne jednak, aby spożywać go w odpowiedniej ilości, czyli 200mg dziennie ponad zalecaną dzienną porcję spożycia kwasów DHA i EPA wynoszącą 250mg. Kwas foliowy to pierwszy składnik, po który kobiety sięgają, planując ciążę lub będąc w ciąży. Wspomaga on produkcję krwi, uczestniczy w procesie podziału komórek, a także wspiera funkcjonowanie układu odpornościowego. W okresie ciąży również jod jest niezwykle potrzebny. Wpływa on na prawidłowe funkcjonowanie tarczycy oraz na produkcję hormonów tarczycy. Wspomaga funkcjonowanie układu nerwowego oraz zachowanie właściwych funkcji poznawczych. Magnez ma znaczenie dla prawidłowej gospodarki mineralnej kości i regulowania przewodnictwa nerwowo-mięśniowego. Zadaniem witaminy D w organizmie jest wsparcie dla właściwego wchłaniania i wykorzystania fosforu i wapnia.

Wpływa ona tym samym na utrzymanie zdrowych mocnych kości u matki, a także ma kluczowe znaczenia dla wzrostu i rozwoju układu kostnego u dziecka. Dodatkowo wspiera mięśnie, układ odpornościowy oraz uczestniczy w procesie podziału komórek.

**Zastosowanie:**

Mamadha Premium plus przeznaczony do stosowania w postępowaniu dietetycznym w stanach zwiększonego zapotrzebowania na składniki odżywcze niezbędne dla kobiet w ciąży oraz dla matek karmiących. Szczególnie polecany w stanach niedoborów niektórych składników odżywczych lub u kobiet, u których ryzyko przedwczesnego porodu jest podwyższone.

**Informacje dodatkowe:**

Zawiera surowiec pochodzenia rybnego. Produkt przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Należy chronić przed działaniem światła. Nie nadaje się do stosowania pozajelitowego ani jako jedyne źródło pożywienia (środek spożywczy niekompletny pod względem odżywczym).

**Przeciwwskazania:**

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

**Sposób użycia:**

Należy stosować według wskazań i pod nadzorem lekarza. Zaleca się przyjmować po 2 kapsułki dziennie. Należy zażywać w trakcie jedzenia posiłku. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.